
HORAIRES
COURSES ÉTÉ 2022

Correspondance  
avec la Ligne 72

Corbès  Saint-Jean-du-Gard

85
CORBÈS /  

SAINT-JEAN-DU-GARD

LIGNE

DU LUNDI AU SAMEDIÉTÉ 2022

LIGNE 85

été   LàS LàS LàS
CORBES (Zone 2) Algère 09:30 14:30 16:20

Les Acacias 09:31 14:31 16:21
ANDUZE (Zone 2) Lahabou 09:31 14:31 16:21

Pélico 09:40 14:40 16:30
Cornadel 09:44 14:44 16:34

GENERARGUES (Zone 2) Bambouseraie 09:46 14:46 16:36
Tilleul 09:47 14:47 16:37

Cambonnet 09:51 14:51 16:41
Pradinas 09:52 14:52 16:42

MIALET (Zone 2) La Vigère 09:52 14:52 16:42
Luziers 09:53 14:53 16:43
Désert 09:54 14:54 16:44
Trabuc 10:00 15:00 16:50
Désert 10:04 15:04 16:54

Paussan 10:07 15:07 16:57
Mialet 10:09 15:09 16:59

Les Plans 10:12 15:12 17:02
Aubignac 10:13 15:13 17:03

ST JEAN DU GARD (Zone 2) Les Abarines 10:16 15:16 17:06
Camplogis 10:19 15:19 17:09

La Poste 10:20 15:20 17:10

Horaires valables du  
08 Juillet au 27 Août 2022

Algère

Zo
ne

 2

Zone 1 Zo
ne

 285Ligne

Corbès
Saint-Jean
-du-Gard *Arrêt La Poste non desservi 

le mardi (jour de marché) 
et reporté dans la rue Abraham Mazet

Pélico
Mialet

Bambouseraie

Anduze
Générargues

Corbès

Cambonnet

Générargues

Luziers
Mialet

Trabuc
Mialet

La 
poste

Saint Je
an du Gard

Horaires théoriques, sous réserve  
des conditions de circulation.



Accueil 
du Lundi au Vendredi
8h45 - 12h / 13h45 - 17h15
7h30 - 12h30 / 13h30 - 18h30 (Période scolaire)
Maison des Mobilités Ales’Y
Gare Routière
15, av. du Général de Gaulle 30100 Alès

plus proche de vous
avec la page
Facebook 

Ales'Y 

Conception /Mise en page   
Impression : jf impression.  - Ne pas jeter sur la voie publique.

Info
	 04 66 52 31 31 
	www.alesy.fr

ST-JEAN-DU-GARD85

CORBÈS85

Mialet

Anduze

Boisset-et-Gaujac

La Poste

Camplogis

Abarines

Paussan

La Vigère

Algère

Acacias

Labahou

Pélico

Aubignac
Les Plans

Mialet
École

Trabuc

Luziers

Pradinas

Tilleul
Générargues

Cambonnet

Bambouseraie

Cornadel

Musée 
Du Désert

Correspondance  
avec la Ligne 81

Horaires théoriques, sous réserve  
des conditions de circulation.

LIGNE 85
DU LUNDI AU SAMEDIÉTÉ 2022

Saint-Jean-du-Gard  Corbès

été   LàS LàS LàS
ST JEAN DU GARD (Zone 2) La Poste 11:30 15:30 17:45

Camplogis 11:32 15:32 17:47
Les Abarines 11:35 15:35 17:50

MIALET (Zone 2) Aubignac 11:37 15:37 17:52
Les Plans 11:38 15:38 17:53

Mialet 11:41 15:41 17:56
Paussan 11:43 15:43 17:58

Désert 11:46 15:46 18:00
Trabuc 11:50 15:50 18:05
Désert 11:55 15:55 18:09

Luziers 11:56 15:56 18:10
La Vigère 11:57 15:57 18:11

GENERARGUES (Zone 2) Pradinas 11:57 15:57 18:11
Cambonnet 12:01 16:01 18:15

Tilleul 12:04 16:04 18:19
Bambouseraie 12:06 16:06 18:21

ANDUZE (Zone 2) Cornadel 12:08 16:08 18:23
Pélico 12:10 16:10 18:25

Labahou 12:18 16:18 18:33
CORBES (Zone 2) Les Acacias 12:19 16:19 18:34

Algère 12:20 16:20 18:35

Ticket
unité

ZONE 2
1,50e

Horaires valables du  
08 Juillet au 27 Août 2022

Algère

Zo
ne

 2

Zone 1 Zo
ne

 285Ligne

Corbès
Saint-Jean
-du-Gard *Arrêt La Poste non desservi 

le mardi (jour de marché) 
et reporté dans la rue Abraham Mazet

Pélico
Mialet

Bambouseraie

Anduze
Générargues

Corbès

Cambonnet

Générargues

Luziers
Mialet

Trabuc
Mialet

La 
poste

Saint Je
an du Gard


